
郑州财经技师学院中西式面点专业烘焙工学一体化实训室建设项目（D包：西餐

西点一体化课程资源包）废标公告

（招标编号：WXZB2023-0866）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1.采购项目编号：WXZB2023-0866

2.采购项目名称：郑州财经技师学院中西式面点专业烘焙工学一体化实训室建设项目

3.采购方式：询价采购

4.采购公告发布日期： 2023年 7月 25日

5.评审日期：2023年 8月 1日

二、废标原因：

在投标截止时间递交响应文件的供应商不足三家。

三、废标公告发布的媒介

本废标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

四、联系方式

1.名称：郑州财经技师学院                                              

地址：郑州市中原中路 128号

联系人：陈初

联系方式：13703928866 

2.采购代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司           

地址：郑州市郑东新区东风南路与创业路交叉口绿地中心北塔 16楼 

联系人：李金秋 董辛鹏

联系方式：0371-65528292

3.项目联系方式

项目联系人：李金秋 董辛鹏

联系方式：0371-65528292

二、监督部门



   本招标项目的监督部门为郑州财经技师学院。                    

三、联系方式

   招 标 人：郑州财经技师学院                         

   地    址：郑州市中原中路 128号                                                 

   联 系 人：陈初                             

   电    话：13703928866                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

   联 系 人： 董辛鹏

   电    话： 0371-65528295

   电子邮件： 282371418@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-01T16:17:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-01T16:17:56+0800
	BJ
	ePolicy




